[bookmark: _GoBack]Mẫu số 01 (quận, huyện, thị xã)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN
Lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ không tập trung năm 2025

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường ĐTCB Lê Hồng Phong thành phố Hà Nội
                  - Ban Thường vụ quận ủy / huyện ủy ………

Tôi tên là: ……………………………. Nam / Nữ: ……… Dân tộc: …………
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………….
Nơi sinh: ……………………………………………………………………….
Quê quán: ……………………………………………………………..……….
Chức vụ hiện tại: …………………………..………………………………….
Chức vụ quy hoạch:…….……………..……………………………………….
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………….
Để nâng cao trình độ lý luận chính trị, tôi làm đơn này xin đi học lớp trung cấp lý luận chính trị hệ không tập trung năm 2025 do quận ủy / huyện ủy / thị ủy phối hợp với Trường Đào tạo cán bộ Lê Hồng Phong thành phố Hà Nội tổ chức.
Tôi xin cam đoan thực hiện nghiêm túc quy chế, quy định quản lý đào tạo trung cấp lý luận chính trị hiện hành.

	Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)